PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÃO N° 064/25

O Vereador que esta subscreve requer, após ouvido o Plenário, que a
Mesa da Câmara envie Moção de Aplauso ao atleta de jiu-jitsu Cauã Ruzza Semmann e
ao treinador Claudinho Nohan, pela brilhante participação e conquista na OLESC -
Olimpíada Estudantil Catarinense, realizada na cidade de Brusque, na categoria de 12 a
14 anos.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2025.